
6154-3126

EN
7-12

DE
1-6

6154-8899





X6

X4

X6

Dichtungen 24x8x2

Flanschbolzen M8x55

-1-

！
Die andere Schrauben
sind vorinstalliert im Stuhl.M

L

N

RückenlehneA

Rechte ArmlehneC

AnschlussD

F Sitz

FußstützeG

Pumpe

H Stützstifte

J

FußbügelI

BasisK

Linke ArmlehneE

Schrauben M8x12

O U-Eisenteil



-2-

Montageanleitung des Fußbügels



Befestigen Sie 
die linke und 
rechte Armlehne 
am Sitz mit 6 
Flanschbolzen 
und 6 Dichtun-
gen.
 

1

2

-3-

Montieren Sie 
die Basis an 
der Pumpe.
 

Montieren Sie
den Fußbügel an 
der Pumpe.

 

J

I

E C
F

LM

K



A

D

Installieren Sie 
die Anschlüsse 
mit den 4 vorin-
stallierten 
Schrauben auf 
dem Sitz.

3

4

-4-

Verbinden Sie 
die Rückenlehne 
und die An-
schlüsse mit den 
4 vorinstallierten 
Schrauben. 



G

G

H

F

-5-

Installieren Sie 
die Stützstifte 
auf der Fußstü-
tze. 

Befestigen Sie 
die Fußstütze an 
dem Sitz mit 2 
vorinstallierten 
Schrauben.

5

6

Installieren Sie 
das Eisenteil an
 der Fußstütze 
mit den 2 
vorinstallierte 
Schrauben.

O



-6-

Setzen den Sitz 
auf die Pumpe 
und drücken ihn 
nach unten.

7



-7-

X6

X6

Gasket 24x8x2

Flange bolt M8x55

！
The other screws are 
preinstalled on the chair.

M

L

BackrestA

Right armrestC

ConnectorD

SeatF

Foot padH

Foot leverI

BaseK

Left armrestE

X4N Screw  M8x12

G Pedal

PumpJ

O  U-iron part



-8-

Installation of the foot lever



-2--3--9-

Use 6 flange 
bolts and 6 gas-
kets to fix the 
left and right 
armrests on the 
seat. 

 

1

2

Use the screws
to install the 
pump into the 
base. 

Install the foot 
lever to the 
pump. 

 

E C
F

LM

J

I

K



-3--10-

A

D

Install the con-
nector on the 
seat with the 
preinstalled 4 
screws. 

3

4
Connect the 
backrest and 
connectors with 
the 4 preinstalled 
screws. 



-11-

G

G

H

F

Install the foot 
pad on the 
pedal. 

Connect the foot 
pad to the seat 
with 2 prein-
stalled screws. 

5

6

Install the U-
iron part to the 
foot pedal with 
the 2 screws 

O

preinstalled.



-12-

Place the seat 
on the pump 
and press it 
down.

7



-13-

Vielen Dank für Ihre Geduld bei der Montage. 
Bitte verwenden und pflegen Sie die Produkte 
befolgen die nachstehenden Anweisungen.



-14-



-15-



-16-





© Barberpub; 1. Auflage 2022
Amazon.de Barberpub.de


